[image: image1.png]

Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р Е Ш Е Н И Е

 от   12.08.2015 г.

                                        № 456
О  ходатайстве перед Администрацией Губернатора Калужской области
Рассмотрев обращение бывшего работника муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» г.Людиново Калужской области Поляковой Валентины Алексеевны,  о решении вопроса ходатайства об объявлении Благодарности Губернатора Калужской области Людиновское  Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Ходатайствовать перед Администрацией Губернатора Калужской области об объявлении Благодарности Губернатора Калужской области  Поляковой Валентине Алексеевне.
2. Направить данное решение в  Администрацию Губернатора Калужской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района

« Город Людиново и Людиновский район»                                                            Л.В.Гончарова

.